termo aditivo ao CONTRATO DE PROGRAMA Nº 020/2025, nos seguintes termos; 

CLÁUSULA PRIMEIRA – Do Objeto 

1.1 - O presente Termo tem por objeto aditivo de valor ao CONTRATO DE PROGRAMA Nº 

020/2025. 

CLÁUSULA SEGUNDA – Do Valor 

2.1 – O valor total do presente Termo Aditivo é de R$120.000,00 (Cento e vinte mil reais).  

CLÁUSULA TERCEIRA – Da Dotação Orçamentária 

3.1 - A despesa decorrente do presente termo aditivo correrá à conta da seguinte dotação: 

CLÁUSULA QUARTA – Das Disposições Finais 

4.1 – Permanecem em vigor as demais cláusulas e condições do contrato supramencionado.